

Årsredovisning
för
Femstjärnan Svenska Aktiebolag
556225-3988

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Nilsson, Styrelseledamot
2022-11-02

Styrelsen för Femstjärnan Svenska Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsulttjänster inom jordbruk och skog, uppfödning av får samt fastighetsförvaltning.

Kriget i Ukraina har påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat negativt i form av dyrare priser på foder och bensin.

Företaget har sitt säte i Kalmar län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	722	496	300	684
Resultat efter finansiella poster	41	180	-63	78
Soliditet (%)	67	69	27	37

Omsättningen har under året ökat då företaget har sålt mer tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	249 926	118 814	470 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			118 814	-118 814	0
Årets resultat				61 091	61 091
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	368 740	61 091	531 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	368 740
årets vinst	61 091
	429 831
disponeras så att i ny räkning överföres	429 831
	429 831

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	721 944	495 742
Övriga rörelseintäkter	21 331	338 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	743 275	833 905

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-454 426	-449 772
Övriga externa kostnader	-162 011	-107 625
Personalkostnader	-1 390	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-81 888	-80 775
Summa rörelsekostnader	-699 715	-638 172
Rörelseresultat	43 560	195 733

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	46
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 763	-16 130
Summa finansiella poster	-2 763	-16 084
Resultat efter finansiella poster	40 797	179 649

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	37 000	-37 000
Summa bokslutsdispositioner	37 000	-37 000
Resultat före skatt	77 797	142 649

Skatter

Skatt på årets resultat	-16 706	-23 835
Årets resultat	61 091	118 814

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	68 885	72 906
Inventarier, verktyg och installationer	3	191 821	170 568
Summa materiella anläggningstillgångar		260 706	243 474
Summa anläggningstillgångar		260 706	243 474
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		137 951	28 138
Summa varulager		137 951	28 138
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 425
Övriga fordringar		13 571	1 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		283 680	8 585
Summa kortfristiga fordringar		297 251	17 808
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 318	433 042
Summa kassa och bank		93 318	433 042
Summa omsättningstillgångar		528 520	478 988
SUMMA TILLGÅNGAR		789 226	722 462

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		368 740	249 926
Årets resultat		61 091	118 814
Summa fritt eget kapital		429 831	368 740
Summa eget kapital		531 831	470 740
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	37 000
Summa obeskattade reserver		0	37 000
Långfristiga skulder			
Lån från närstående		0	199 097
Summa långfristiga skulder		0	199 097
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 061	624
Övriga skulder		197 224	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 110	15 001
Summa kortfristiga skulder		257 395	15 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		789 226	722 462

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	90 783	1 031 852
Försäljningar/utrangeringar		-941 069
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 783	90 783
Ingående avskrivningar	-17 877	-131 088
Försäljningar/utrangeringar		117 232
Årets avskrivningar	-4 021	-4 021
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 898	-17 877
Utgående redovisat värde	68 885	72 906

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	242 176	242 176
Inköp	99 120	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 296	242 176
Ingående avskrivningar	-242 176	-242 176
Årets avskrivningar	-1 113	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243 289	-242 176

Utgående redovisat värde

98 007

0

Not Ställda säkerheter

2022-04-30

2021-04-30

Företagsinteckning

130 000

130 000

130 000

130 000

Hultsfred 2022-10-28

Robert Nilsson
Robert Nilsson